
                                                                                       

ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ  

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ, ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 

& ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

ΔΗΜΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

 (Δ.Ε.Π.Ο.Κ.Α.Λ) 

 

Πρακτικό Επιτροπής Αξιολόγησης και Επιλογής για την πρόσληψη οκτώ (8) Π.ΦΑ 

για την περίοδο 2019-2020  σύμφωνα με την  αρ. 1243/23-10-2019 Προκήρυξη.  

 

Στη Λευκάδα  στο διοικητήριο συνήλθε, σήμερα 5/11/2019 ημέρα Τετάρτη  και  

ώρα 18:00, η Επιτροπή Αξιολόγησης και Επιλογής η οποία ορίστηκε με την αριθ.34/2019 

Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Π.Ο.Κ.Α.Λ Δήμου Λευκάδας, για την αξιολόγηση, 

μοριοδότηση και κατάταξη των αιτήσεων των ενδιαφερομένων ύστερα από την 1243/23-10-2019 

Προκήρυξη για πρόσληψη οκτώ (8) Π.Φ.Α με σύμβαση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ. για τη λειτουργία 

Προγραμμάτων Άθλησης για Όλους στην επικράτεια του Δήμου Λευκάδας την περίοδο 2019-2020, 

σύμφωνα με την υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΟΠΑΑΕΥΔΣ/ΤΣΠΕΠΑΟ/187200/13385/1259/891  

(ΦΕΚ 1774/Β/17-06-2016) Υπουργική Απόφαση που αφορά την ΄Έγκριση Οργανωτικού Πλαισίου 

Προγραμμάτων Άθλησης για όλους΄΄  . 

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής , ήταν παρόντες: 

1. ο κ. Ρόκκος Στυλιανός  (Πρόεδρος Δ.Σ), ως Πρόεδρος της Επιτροπής 

2. ο κ. Γληγόρης Χρήστος (μέλος Δ.Σ), ως μέλος 

3. η κα Φραγκούλη Ευαγγελία (μέλος Δ.Σ), ως μέλος ,  

η οποία είχε και την ευθύνη των πρακτικών της Επιτροπής. 

 

Η αριθ. 1243/23-10-2019 Προκήρυξη σύμφωνα με το Οργανωτικό Πλαίσιο των Προγραμμάτων 

Άθλησης για Όλους της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού (ΦΕΚ 1774/Β/17-06-2016) 

δημοσιεύθηκε την Παρασκευή 25/10/019 στις εφημερίδες «Τα Νέα της Λευκάδας» & 

«Λευκαδίτικος Λόγος».  

Επίσης αναρτήθηκε στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου Λευκάδας, και στην επίσημη 

ιστοσελίδα του Δήμου Λευκάδας. Η προθεσμία για την υποβολή αιτήσεων από τους 

ενδιαφερομένους διήρκησε δέκα (10) ημερολογιακές ημέρες από την ημέρα της δημοσίευσης και 

έληξε την Δευτέρα 4/11/2019. 

Αιτήσεις για τις οκτώ (8)  θέσεις που προκηρύχθηκαν υπέβαλλαν δώδεκα  (8) Πτυχιούχοι Φυσικής 

Αγωγής. 

Αρχικά έγινε από την Επιτροπή έλεγχος των αιτήσεων και των δικαιολογητικών των υποψηφίων. 

Από τον έλεγχο προέκυψε ότι και οι οκτώ (8) υποψήφιοι κατέθεσαν ορθά το σύνολο των 

δικαιολογητικών εγγράφων που απαιτούνταν, οπότε και μοριοδοτούνται.  

Στη συνέχεια έγινε η κατάταξη ,για τις θέσεις που προκηρύχτηκαν με γνώμονα πάντα τις ανάγκες 

και την εύρυθμη λειτουργία των προγραμμάτων « Άθληση για όλους» καθώς και τα αιτήματα των 

αθλουμένων στο Δήμο Λευκάδας και τις Δημοτικές Ενότητες . 

Η μοριοδότηση και η κατάταξη των υποψηφίων έγινε σύμφωνα με το οργανωτικό πλαίσιο 

προγραμμάτων άθλησης για όλους ( ΦΕΚ 1774/Β/17-6-2016) 
ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΟΠΑΑΕΥΔΣ/ΤΣΠΕΠΑΟ/187200/13385/1259/891 

 

-Επισυνάπτεται Προσωρινός Πίνακας  Κατάταξης που αφορά το 100% των θέσεων. 
 

-Επισυνάπτεται Προσωρινός Πίνακας  Κατάταξης Ειδικών Προγραμμάτων (ΑΜΕΑ)  

 
 

Η Επιτροπή λαμβάνοντας  υπ’όψη: 

Κοινωφελής ΔΕΠΟΚΑΛ Δήμου Λευκάδας 
Αρ.Πρ. : 1443 

Ημ.Πρ. : 08/11/2019

ΑΔΑ: ΨΥΛΖΟΕ4Ρ-5ΘΕ



• Την «Έγκριση Κατανομής Θέσεων για την πρόσληψη Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής (Π.Φ.Α) με σκοπό 

την στελέχωση των ΟΤΑ και των ΝΠΔΔ και ΝΠΙΔ αυτών που υλοποιούν Προγράμματα Άθλησης για 

Όλους (Π.Α.γ.Ο) περιόδου 2019 – 2020», υπ’ αρίθ. 

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑΑΕΥΔΣ/ΤΣΠΕΠΑΟ/475208/16567/1373/417/06-09-2019 (ΦΕΚ 3200/Β/21-08-

2019), της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού.  

• Την ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΟΠΑΑΕΥΔΣ/ΤΣΠΕΠΑΟ/187200/13385/1259/891 ΦΕΚ/ 1774/Β/ 17-06-2016 

Υπουργική απόφαση, «Έγκριση Οργανωτικού Πλαισίου Προγραμμάτων Άθλησης για Όλους (Π.Α.γ.Ο) 

της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού. 

• Την  Α.Π ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑΑΕΥΔΣ/ΤΣΠΕΠΑΟ/475208/16567/1373/417/6-9-2019 

΄΄Εγκρίσεις Γενικών Προγραμμάτων Άθλησης για Όλους Μεγάλης Διάρκειας περιόδου  

         2019-2020΄΄ 

• Την  Α.Π ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑΑΕΥΔΣ/ΤΣΠΕΠΑΟ/475220/16570/1375/418/6-9-2019 

• ΄΄Εγκρίσεις Ειδικών Προγραμμάτων Άθλησης για Όλους΄΄ Μεγάλης Διάρκειας  περιόδου  

        2019- 2010΄΄. 

• Την ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΟΠΑΑΕΥΔΣ/ΤΣΠΕΠΑΟ/187200/13385/1259/891 (ΦΕΚ 1774/Β/17-06-

2016.  «Έγκριση Οργανωτικού Πλαισίου ΠΑγΟ» της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού 

• το άρθρο 29 του Ν.4151/2013. 

• Την υπ’ αριθ.  33 / 2019  Απόφαση Δ.Σ. της Δ.Ε.Π.Ο.Κ.Α.Λ Δήμου Λευκάδας περί πρόσληψης 

Π.Φ.Α για την υλοποίηση των ΠΑγΟ περιόδου 2019-2020.  

• Την υπ’ αριθ. 1243/23-10-2019 προκήρυξη πρόσληψης Π.Φ.Α με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 

      δικαίου ορισμένου χρόνου (ωρομίσθια). 

• Την 34/2019 Απόφαση του Δ.Σ της Δ.Ε.Π.Ο.Κ.Α.Λ Δήμου Λευκάδας για την συγκρότηση 

Επιτροπής Αξιολόγησης. 

• Τις οκτώ  (8) αιτήσεις και τα απαιτούμενα δικαιολογητικά που υπεβλήθησαν από τους 

      ενδιαφερόμενους Πτυχιούχους Φυσικής Αγωγής. 

• Τα αιτήματα των αθλουμένων σε Δήμο Λευκάδας και Δημοτικές Ενότητες. 

 
 

Γ Ν Ω Μ Ο Δ Ο Τ Ε Ι 

 

Την πρόσληψη των εξής οκτώ (8) Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής (Π.Ε) με σύμβαση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου (ωρομίσθια), διάρκειας έως οκτώ (8) μηνών για την 

υλοποίηση των προγραμμάτων Άθλησης για Όλους περιόδου 2019-2020΄΄ στο Δήμο Λευκάδας : 
 

1. Γιαννενα Ειρήνη- Χρυσοβαλάντου  του Κων/νου ,η οποία  συγκέντρωσε 2,201 μόρια 

 

2. . Γράψας Ιωάννης του Βασιλείου , ο οποίος συγκέντρωσε 2,160 μόρια 

  

3. Κάτσενου Γεωργία του Ηλία,  η οποία συγκέντρωσε 4,488 μόρια. 

 

4. Κονιδάρης Μιχαήλ του Νικολάου, ο οποίος συγκέντρωσε  4,735 μόρια. 

 

5. Λάζαρης Θωμάς του Γερασίμου, ο οποίος συγκέντρωσε 1,766 μόρια 

 

6. Μπάκου Αγορίτσα του Γρηγορίου,  η οποία συγκέντρωσε 5,095 μόρια 

 

7. Μπελεγρίνος Παναγιώτης του Παύλου ,ο οποίος συγκέντρωσε 5,650 μόρια 

 

8. Χατζηγεωργίου Βασιλική του Βαλέριου , η οποία συγκέντρωσε 6,164 μόρια. 

 

. 

ΑΔΑ: ΨΥΛΖΟΕ4Ρ-5ΘΕ



 

 

 

 

Οι πίνακες κατάταξης είναι προσωρινοί. Οι οριστικοί πίνακες θα εκδοθούν μετά το πέρας της 

προθεσμίας των δέκα (10) ημερών και την εξέταση των πιθανών ενστάσεων.  
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να υποβάλουν ένσταση στην Γραμματεία της Δ.Ε.Π.Ο.Κ.Α.Λ 

(Διοικητήριο)  τις εργάσιμες ημέρες & ώρες 10:00 π.μ-12:00 π.μ. μέσα στο χρονικό διάστημα 

 δέκα (10) ημερολογιακών ημερών όπως αναφέρεται και στην Προκήρυξη.  
 

Το παρόν Πρακτικό υπογράφεται από όλα τα μέλη της Επιτροπής   

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής                                Τα Μέλη της Επιτροπής 

                                                                                                       

Ρόκκος Στυλιανός                                                Γληγόρης Χρήστος 

                                                                                                       

                                                                                                       

                                                                                Φραγκούλη Ευαγγελία 
 

 

  

 

ΑΔΑ: ΨΥΛΖΟΕ4Ρ-5ΘΕ


		2019-11-11T09:58:37+0200
	Athens




